
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

SUPERTAPE

• SUPER-Tape je univerzální silikonová páska, která Vám pomůže v každé situaci. 
• Velkou výhodou pásky je velmi široké využití. 
• Jedná se o pásku na silikonové bázi, neobsahuje žádné lepidlo.
• Izolátor poškozeného elektrického vedení a to až do 8000V
• Nouzová oprava prasklých hadic a to dokonce i pod vodou do tlaku 8 bar
• Nouzové zaizolování unikajících ropných látek
• Páska je stavěna na teplotu od -90°C až po +260°C
• Životnost je 10 let

PAS6 SUPERTAPE univerzální silikonová páska 25mm x 3,6m, barva šedá

PAS7 SUPERTAPE univerzální silikonová páska 25mm x 3,6m, barva žlutá

PAS8 SUPERTAPE univerzální silikonová páska 25mm x 3,6m, barva oranžová

PROFESIONAL

• Snadná aplikace i pod vodou!

• Je UV odolná a stabilní!

• Roztažitelná až o 400%!

• Odolná vodě a povětrnostním 
vlivům!

• Dlouhodobě opravuje až 10let!

• Odolná palivům, olejům, 
kyselinám, solím apd.!

• Izoluje až 8 000 Volt!

• Odolává teplotám až do 
+ 260°C!

• Zůstává flexibilní až do - 90°C!

• Nikdy se nestane lepivou, 
lepkavou!

• Snadno se spojuje!

• Odolná tlaku až 8 Bar!

+260°C

-90°C

2018/A



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

SUPERTAPE
PROFESIONAL

1. Očistěte aplikované místo a odstřihněte požadovanou délku pásky.
2. Odstraňte část ochranné fólie. Pásku udržujte čistou.
3. Začněte s jednou kompletní otočkou, která pásku zafixuje.
4. Pásku natáhněte a s překrytím 50% naviňte na požadované místo. Pro tlakově namáhané aplikace pásku napněte 

na maximum a naviňte 2 a více vrstev.
5. Závěrečné ovinutí naneste na již navinutou pásku a pevně přitiskněte. Fixuje okamžitě, trvalé spojení do 2s. 

Aplikaci lze provádět i ve vlhkém prostředí, avšak nejlepších výsledků dosáhnete na čistém, suchém povrchu. 
Pásku SUPERTAPE nelze opakovaně použít, ale další vrstvy lze v budoucnu kdykoliv aplikovat.

Výhody
• Snadná a rychlá aplikace
• tepelná odolnost
• okamžitá fixace
• odolnost vůči kyselině, rozpouštědlům, 

palivu, oleji, slané vodě, UV záření
• vytváří vzduchotěsné a vodotěsné spoje

Použití
• Veškeré rychlé opravy vyžadující vysokou tepelnou odolnost, odolávající vysokému tlaku, elektricky 

izolační vlastnosti, opravy odolávající vlhkosti a korozi a znečištění. Automobilový průmysl, elektro, 
opravy v domácnosti, náhrada tepelně smrštitelných pásek.

Technické vlastnosti:
Rozměr pásky 25 mm x 3600 mm
Tepelná odolnost –50 °C +260 °C
Průtažnost 300 % (ASTM D412)
Průrazné napětí 15 kV/mm (ASTM D149)
Odolnost UV záření vynikající
Pevnost v tahu 41 kg/cm2 (ASTM D412)

2018/A


